– 24 kwietnia. – S. 2.

14. Tomczyk R. *Radykałowie i socjaldemokraci. Miejsce i rola lewicy w ukraińskim obozie narodowym w Galicji 1890–1914* / Ryszard Tomczyk. – Szczecin: ZAPOL, 2007. – S. 462, odsyłacz 234.

15. *Ibidem.* – S. 465.

16. Гр. *Потоцький убитий!* // *Діло.* – 1908. – 13 квітня (31 березня). – С. 1.

17. *Вчорашні погроми* // *Діло.* – 1908. – 14 (1) квітня. – С. 1; *Справа М. Січинського* // *Діло.* – 1911. – 11 листопада (29 жовтня). – С. 1–2.

18. Tomczyk R. *Radykałowie i socjaldemokraci. Miejsce i rola lewicy w ukraińskim obozie narodowym w Galicji 1890–1914* / Ryszard Tomczyk. – Szczecin: ZAPOL, 2007. – S. 461–462.

19. Левицький К. *Історія політичної думки галицьких українців 1848–1914. На підставі споминів* / Кость Левицький.